
                                                                  

Załącznik Nr 5 

                       do Uchwały  Nr 42/VII/2015                                                                                                                      

Rady  Gminy  Smyków    

   z dnia 10 czerwca 2015 roku    

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok 

1. „e-

świętokrzyskie” 

Budowa Systemu 

Informacji 

Przestrzennej 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

 

2010-

2015 

 

Urząd 

Gminy 

 

720 

 

72095 

Wartość zadania: 

Wydatki bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu 

krajowego 

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 

Wydatki majątkowe: 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu 

krajowego 

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 

84.968 

8.397 

8.397 

 

0 

 

0 

 

76.571 

11.486 

 

0 

 

65.085 

39.768 

8.197 

8.197 

 

0 

 

0 

         

31.571 

4.736 

 

0 

 

     26.835 

2. „e-

świętokrzyskie” 

Rozbudowa 

Infrastruktury 

Informatycznej 

JST 

 

2010-

2015 

 

Urząd 

Gminy 

 

720 

 

72095 

Wartość zadania: 

Wydatki majątkowe: 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu 

krajowego 

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 

250.876 

250.876 

43.842 

 

0 

 

 207.034 

174.120 

174.120 

26.118 

 

0 

         

148.002 

3. Program 

operacyjny 

Kapitał Ludzki 

Dział 7.1 Projekt 

pn.”Aktywizacja 

osób 

wykluczonych 

społecznie w 

gminie Smyków” 

2014-

2015 

GOPS 
 

 

 

852 

853 

 

853 

 

 

 

85214 

85395 

 

85395 

Wartość zadania: 

Wydatki bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t. 

- środki z budżetu 

krajowego 

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 

236.301 

236.301 

 24.812 

 

10.634 

 

200.855 

     79.100                                     

79.100 

7.770 

 

3.330 

 

68.000 

L.p. Projekt 

Okres 

realizacji 

zadania 

Jednostka 

org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program 

Dzia

ł 
Rozdział 

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania Wydatki          

w roku 

budżetowym 

2015 źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



 Ogółem wydatki 

 

Wydatki bieżące: 

środki z budżetu 

jst 

- środki z budżetu 

krajowego 

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 

 

 

Wydatki 

majątkowe: 

-środki z budżetu 

jst 

- środki z budżetu 

krajowego 

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 

 

   

 

 

 

 

 

 

 572.145 

 

244.698 

        

33.209 

 

10.634         

 

       

200.855 

 

 

 

327.447 

 

55.328 

 

0 

 

272.119 

292.988 

 

 87.297          
 

15.967 

        

3.330 

 

       

68.000 

 

 

 

205.691 

 

30.854 

 

0 

          

174.837 

 

 


